
 

 

UCHWAŁA NR XII/76/2012 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadza-

jące ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Sadkowice na 2012 rok.  

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 13 729 168 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 13 615 017 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 114 151 zł.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:  

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie w wysokości 1 832 214 zł, zgodnie z tabelą nr 2;  

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 40 000 zł, zgodnie z tabelą nr 3.  

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 14 290 073 zł, zgodnie z tabelą nr 4, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 13 330 573 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 959 500 zł;  

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku przedstawia tabela nr 5.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 832 214 zł, zgodnie z tabelą nr 6.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 560 905 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w 

kwocie 560 905 zł.  

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 825 682 zł i rozchody budżetu w łącznej wysoko-

ści 1 264 777 zł, zgodnie z tabelą nr 7. Rozchody budżetu zostaną pokryte przychodami z:  

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 944 777 zł;  

2) wolnych środków z 2011 roku w kwocie 320 000 zł.  

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na:  

Poz. 791

Łódź, dnia 8 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 300 000 zł;  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 600 000 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 000 000 zł.  

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 130 000 zł;  

2) celową w wysokości 78 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.  

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania pro-

blemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 8.  

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dla gminnej instytucji kultury dotacja przedmiotowa w wysokości 72 000 zł;  

2) dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje celowe w łącznej wysokości 71000 zł;  

3) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe, w łącznej wysokości 33 500 zł.  

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie ochrony środowiska na 2012 rok w wyso-

kości 6 000 zł, zgodnie z tabelą nr 9.  

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;  

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w 

wieloletnich programach inwestycyjnych.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do doko-

nywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań 

statutowych jednostki budżetowej.  

§ 14. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania w 2012 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1 200 000 zł;  

2) zaciągania w 2012 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

560 905 zł;  

3) zaciągania w 2012 roku kredytów na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wy-

sokości 944 777 zł.  

§ 15. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Stanisław Olszak  

 

 

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 791
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan ogó-

łem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  30 000,00  

 
01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  30 000,00  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  30 000,00  

020    Leśnictwo  2 000,00  

 

02001   Gospodarka leśna  2 000,00  

 0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

2 000,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  188 000,00  

 

40002   Dostarczanie wody  188 000,00  

 
0830  Wpływy z usług  187 000,00  

0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  62 150,00  

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  62 150,00  

 0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  
62 000,00  

 0920  Pozostałe odsetki  150,00  

750    Administracja publiczna  110 681,00  

 

75011   Urzędy wojewódzkie  77 681,00  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
77 681,00  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  33 000,00  

 0920  Pozostałe odsetki  33 000,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 065,00  

 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 065,00  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 065,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 

75414   Obrona cywilna  1 500,00  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
2 949 928,00  

 

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  2 000,00  

 0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  2 000,00  

75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
372 000,00  

 
0310  Podatek od nieruchomości  345 000,00  

0320  Podatek rolny  1 300,00  

 

 

0330  Podatek leśny  12 000,00  

0340  Podatek od środków transportowych  8 500,00  

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  5 000,00  

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  200,00  

75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1 609 300,00  

 

0310  Podatek od nieruchomości  270 000,00  

0320  Podatek rolny  1 075 000,00  

0330  Podatek leśny  12 000,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 791— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



0340  Podatek od środków transportowych  190 000,00  

0360  Podatek od spadków i darowizn  7 000,00  

0430  Wpływy z opłaty targowej  300,00  

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  40 000,00  

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 000,00  

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  24 000,00  

 0410  Wpływy z opłaty skarbowej  24 000,00  

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  942 628,00  

 
0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  939 628,00  

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  3 000,00  

758    Różne rozliczenia  8 204 904,00  

 

75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 740 411,00  

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 740 411,00  

75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 337 292,00  

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 337 292,00  

75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  127 201,00  

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  127 201,00  

801    Oświata i wychowanie  5 000,00  

 
80101   Szkoły podstawowe  5 000,00  

 0920  Pozostałe odsetki  5 000,00  

851    Ochrona zdrowia  47 775,00  

 
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  47 775,00  

 0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  47 775,00  

852    Pomoc społeczna  1 971 614,00  

 

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 752 101,00  

 

2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 751 601,00  

2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
500,00  

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy spo-

łecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  
6 392,00  

 

2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
367,00  

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
6 025,00  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  17 120,00  

 

 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
17 120,00  

85216   Zasiłki stałe  70 518,00  

 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

70 518,00  

85219   Ośrodki pomocy społecznej  90 416,00  

 

0920  Pozostałe odsetki  4 000,00  

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
86 416,00  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  10 000,00  

 0830  Wpływy z usług  10 000,00  

85295   Pozostała działalność  25 067,00  

 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
25 067,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 400,00  

 

90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  6 000,00  

 0690  Wpływy z różnych opłat  6 000,00  

90095   Pozostała działalność  34 400,00  

 
0830  Wpływy z usług  34 000,00  

0920  Pozostałe odsetki  400,00  

bieżące  razem:  13 615 017,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 791— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



majątkowe  

600    Transport i łączność  40 000,00  

 

60014   Drogi publiczne powiatowe  40 000,00  

 6620  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
40 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  35 000,00  

 
70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  35 000,00  

 0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  35 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  39 151,00  

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
39 151,00  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  39 151,00  

 6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  
39 151,00  

majątkowe  razem:  114 151,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
39 151,00  

Ogółem:  
13 729 

168,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  39 151,00  

            

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 791— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 2 

  

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział  Rozdział  Paragraf   Plan na 2012 rok  

750    Administracja publiczna  77 681,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  77 681,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  77 681,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 065,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 065,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 065,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 

75414   Obrona cywilna  1 500,00  

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 500,00  

852    Pomoc społeczna  1 751 968,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 751 968,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 751 968,00  

Razem:  1 832 214,00  

     

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 791— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 3 

PLANOWANA DOTACJA OTRZYMANA NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 

     w złotych  

Lp.  Dział  Rozdział  
Nazwa jednostki  

dotującej  
Zakres  

Ogółem 

 kwota do-

tacji  

1  2  3  4  5  6  

1.  600  60016  Starostwo powiatowe w 

Rawie Mazowieckiej  

dotacja na dofinansowanie przebudowy drogi gminnej 

Jajkowice - N. Kłopoczyn (nr ewid. 383511)  

40 000  

Ogółem   40 000  

      

— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 791



Tabela nr 4 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  
wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  
obsługa długu  wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

wydatki związa-

ne z realizacją 

ich statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  

010   Rolnictwo i łowiectwo  102 424,00  48 924,00  18 800,00  0,00  18 800,00  30 124,00  0,00  0,00  53 500,00  53 500,00  

 

01008  Melioracje wodne  8 524,00  8 524,00  0,00  0,00  0,00  8 524,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  16 400,00  16 400,00  16 400,00  0,00  16 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości chemicznych 

i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego  

2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

01030  Izby rolnicze  21 600,00  21 600,00  0,00  0,00  0,00  21 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

01095  Pozostała działalność  53 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 500,00  53 500,00  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę  180 430,00  180 430,00  179 430,00  78 230,00  101 200,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody  180 430,00  180 430,00  179 430,00  78 230,00  101 200,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność  841 000,00  153 000,00  153 000,00  0,00  153 000,00  0,00  0,00  0,00  688 000,00  688 000,00  

 

60014  Drogi publiczne powiatowe  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  

60016  Drogi publiczne gminne  244 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  194 000,00  194 000,00  

60017  Drogi wewnętrzne  364 000,00  95 000,00  95 000,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  269 000,00  269 000,00  

60095  Pozostała działalność  163 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  155 000,00  155 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  72 200,00  72 200,00  72 200,00  4 500,00  67 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  72 200,00  72 200,00  72 200,00  4 500,00  67 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa  85 000,00  85 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 791— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  85 000,00  85 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  1 947 764,00  1 882 764,00  1 826 464,00  1 481 915,00  344 549,00  0,00  56 300,00  0,00  65 000,00  65 000,00  

 

75011  Urzędy wojewódzkie  77 681,00  77 681,00  77 681,00  76 501,00  1 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  62 000,00  62 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 798 083,00  1 733 083,00  1 730 783,00  1 404 414,00  326 369,00  0,00  2 300,00  0,00  65 000,00  65 000,00  

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 000,00  10 000,00  10 000,00  1 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  
1 065,00  1 065,00  1 065,00  1 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  1 065,00  1 065,00  1 065,00  1 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa  154 500,00  154 500,00  140 100,00  7 920,00  132 180,00  0,00  14 400,00  0,00  0,00  0,00  

 

75412  Ochotnicze straże pożarne  75 000,00  75 000,00  60 600,00  7 920,00  52 680,00  0,00  14 400,00  0,00  0,00  0,00  

75414  Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75421  Zarządzanie kryzysowe  78 000,00  78 000,00  78 000,00  0,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   Obsługa długu publicznego  420 000,00  420 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  420 000,00  0,00  0,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  420 000,00  420 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  420 000,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  7 021 490,00  7 021 490,00  6 643 720,00  5 299 725,00  1 343 995,00  0,00  377 770,00  0,00  0,00  0,00  

 

80101  Szkoły podstawowe  3 447 585,00  3 447 585,00  3 245 215,00  2 839 800,00  405 415,00  0,00  202 370,00  0,00  0,00  0,00  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  229 830,00  229 830,00  212 290,00  191 230,00  21 060,00  0,00  17 540,00  0,00  0,00  0,00  

80104  Przedszkola  365 210,00  365 210,00  342 620,00  305 040,00  37 580,00  0,00  22 590,00  0,00  0,00  0,00  

80110  Gimnazja  2 439 355,00  2 439 355,00  2 304 085,00  1 889 360,00  414 725,00  0,00  135 270,00  0,00  0,00  0,00  

80113  Dowożenie uczniów do szkół  463 000,00  463 000,00  463 000,00  74 295,00  388 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  32 750,00  32 750,00  32 750,00  0,00  32 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80195  Pozostała działalność  43 760,00  43 760,00  43 760,00  0,00  43 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 791— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



851   Ochrona zdrowia  66 500,00  66 500,00  57 000,00  7 000,00  50 000,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  57 500,00  57 500,00  55 000,00  7 000,00  48 000,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85195  Pozostała działalność  9 000,00  9 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  2 476 119,00  2 476 119,00  586 974,00  324 668,00  262 306,00  0,00  1 889 145,00  0,00  0,00  0,00  

 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 751 601,00  1 751 601,00  51 017,00  29 113,00  21 904,00  0,00  1 700 584,00  0,00  0,00  0,00  

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

7 898,00  7 898,00  7 898,00  0,00  7 898,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe  41 120,00  41 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 120,00  0,00  0,00  0,00  

85215  Dodatki mieszkaniowe  4 150,00  4 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 150,00  0,00  0,00  0,00  

85216  Zasiłki stałe  88 148,00  88 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  88 148,00  0,00  0,00  0,00  

85219  Ośrodki pomocy społecznej  274 422,00  274 422,00  273 222,00  250 228,00  22 994,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  

85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze  213 054,00  213 054,00  213 054,00  39 977,00  173 077,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85295  Pozostała działalność  95 726,00  95 726,00  41 783,00  5 350,00  36 433,00  0,00  53 943,00  0,00  0,00  0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  189 101,00  189 101,00  169 077,00  162 920,00  6 157,00  0,00  20 024,00  0,00  0,00  0,00  

 
85401  Świetlice szkolne  170 220,00  170 220,00  168 585,00  162 920,00  5 665,00  0,00  1 635,00  0,00  0,00  0,00  

85415  Pomoc materialna dla uczniów  18 881,00  18 881,00  492,00  0,00  492,00  0,00  18 389,00  0,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  276 730,00  261 730,00  260 930,00  76 730,00  184 200,00  0,00  800,00  0,00  15 000,00  15 000,00  

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  200 810,00  200 810,00  200 310,00  45 210,00  155 100,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

90095  Pozostała działalność  75 920,00  60 920,00  60 620,00  31 520,00  29 100,00  0,00  300,00  0,00  15 000,00  15 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  231 400,00  146 400,00  57 400,00  32 000,00  25 400,00  89 000,00  0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  26 900,00  26 900,00  26 900,00  13 500,00  13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92116  Biblioteki  72 000,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 791— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



92195  Pozostała działalność  132 500,00  47 500,00  30 500,00  18 500,00  12 000,00  17 000,00  0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  

926   Kultura fizyczna  93 350,00  40 350,00  33 350,00  1 850,00  31 500,00  7 000,00  0,00  0,00  53 000,00  53 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  93 350,00  40 350,00  33 350,00  1 850,00  31 500,00  7 000,00  0,00  0,00  53 000,00  53 000,00  

Wydatki razem:  14 290 073,00  13 330 573,00  10 414 510,00  7 563 523,00  2 850 987,00  136 624,00  2 359 439,00  420 000,00  959 500,00  959 500,00  

 

 

Tabela nr 5 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 ROKU 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Wydatki 

poniesione  

Planowane wydatki  

Jednostka organiza-

cyjna realizująca 

program lub koor-

dynująca wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2012  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki ( w 

tym na wy-

przedzające 

finansowanie)  

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1  010  01095  
Budowa zbiornika wodnego Sadkowice II dla 

potrzeb małej retencji w Sadkowicach  
273 600  0  53 500  53 500  0  0  0  

Urząd Gminy Sadko-

wice  

RAZEM DZIAŁ 010  273 600  0  53 500  53 500  0  0  0   

2  600  

60014  

Dotacja dla Powiatu Rawskiego na remont drogi 

powiatowej nr 4118E na odcinku Turobowice - 

Sadkowice  

70 000  0  70 000  70 000  0  0  0  
Urząd Gminy Sadko-

wice  

60016  

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach:  
      

0  
Urząd Gminy Sadko-

wice  
Jajkowice N. Kłopoczyn (nr ewid. 383511)  799 385   92 000  12 000  40 000  40 000  

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 383506 

w miejscowości Kaleń  190 000  0  15 000  15 000  0  0  0  
Urząd Gminy Sadko-

wice  

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej ozna-

czonej jako działka nr 418 w miejscowości Sad-

kowice  
266 700  14 760  87 000  7 000  80 000  0  0  

Urząd Gminy Sadko-

wice  

Poz. 791
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



60017  

Przebudowa drogi w Lubani (na cmentarz)  
180 000  0  180 000  10 000  170 000  

0  0  
Urząd Gminy Sadko-

wice  

Budowa śluzy ograniczającej ruch na drodze w 

Skarbkowej  

18 000  0  18 000  18 000  0  
0  0  

Urząd Gminy Sadko-

wice  

Budowa chodników przy drogach wewnętrznych 

w miejscowości Kaleń  
100 000  0  8 000  0  8 000  0  0  

Urząd Gminy Sadko-

wice  

Remont dróg o nawierzchni żwirowej w miejsco-

wościach: Lutobory, Gogolin, Paprotnia, Tręba-

czew, Jajkowice, Kłopoczyn, Broniew  

63 000  0  63 000  63 000  0  0  0  
Urząd Gminy Sadko-

wice  

60095  

Przebudowa parkingu wraz z remontem ogrodze-

nia na działce nr 469/4 w Sadkowicach  
258 210  8 610  85 000  5 000  80 000  0  0  

Urząd Gminy Sadko-

wice  

Utwardzenie nawierzchni działki 1/2 w Lubani 

(parking przy cmentarzu)  
70 000  0  70 000  22 095  47 905  0  0  

Urząd Gminy Sadko-

wice  

RAZEM DZIAŁ 600  2 015 295  23 370  688 000  222 095  425 905  40 000  0   

3  750  75023  Termomodernizacja budynku urzędu gminy I etap  
65 000  0  65 000  15 000  50 000  

0  0  
Urząd Gminy Sadko-

wice  

RAZEM DZIAŁ 700  65 000  0  65 000  15 000  50 000  0  0   

4  900  90095  
Budowa ogrodzenia oczyszczalni ścieków w 

Lubani  
15 000  0  15 000  15 000  0  0  0  

Urząd Gminy Sadko-

wice  

RAZEM DZIAŁ 900  15 000  0  15 000  15 000  0  0  0   

5  921  92195  Zakup sceny estradowej  230 700  0  85 000  0  85 000  0  0  
Urząd Gminy Sadko-

wice  

RAZEM DZIAŁ 921  230 700  0  85 000  0  85 000  0  0   

6  926  92605  

Zagospodarowanie i urządzenie działki nr 16 w 

Kaleniu dla potrzeb rekreacyjnych  
70 000  0  8 000  8 000  0  0  0  

Urząd Gminy Sadko-

wice  

Budowa placu zabaw, boiska sportowego i urzą-

dzenie terenów rekreacji na działce nr 450 w 

miejscowości Kaleń  

110 000  0  10 000  10 000  0  0  0  
Urząd Gminy Sadko-

wice  

Urządzenie działki nr 467 w Kaleniu na teren 

rekreacji wraz z zagospodarowaniem cieku wod-

nego  

200 000  0  15 000  15 000  0  0  0  
Urząd Gminy Sadko-

wice  

Poz. 791
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 12 —



Urządzenie skweru i stworzenie miejsca rekreacji 

na działce komunalnej ozn. nr ewid. 100 w Sad-

kowicach  

59 000  7 995  20 000  20 000  0  0  0  
Urząd Gminy Sadko-

wice  

RAZEM DZIAŁ 926  439 000  7 995  53 000  53 000  0  0  0   

OGÓŁEM  3 038 595,00  31 365,00  959 500,00  358 595,00  560 905,00  40 000,00  0  x  

            

A. Dotacje i środki z budżetu państwa        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja z Powiatu Rawskiego - 40 000 zł   

C. Inne źródła:         

Tabela nr 6 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  
wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  
obsługa długu  wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  

750   Administracja publiczna  77 681,00  77 681,00  77 681,00  76 501,00  1 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  77 681,00  77 681,00  77 681,00  76 501,00  1 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
1 065,00  1 065,00  1 065,00  1 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa  1 065,00  1 065,00  1 065,00  1 065,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414  Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  1 751 968,00  1 751 968,00  51 384,00  29 113,00  22 271,00  0,00  1 700 584,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 791— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z fundu-

szu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 751 601,00  1 751 601,00  51 017,00  29 113,00  21 904,00  0,00  1 700 584,00  0,00  0,00  0,00  

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej  

367,00  367,00  367,00  0,00  367,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  1 832 214,00  1 832 214,00  131 630,00  106 679,00  24 951,00  0,00  1 700 584,00  0,00  0,00  0,00  

 

Poz. 791— 14 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Tabela nr 7 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2012 ROKU 

w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   1 825 682,00  

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 505 682,00  

2  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)  950  320 000,00  

Rozchody ogółem:   1 264 777,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  1 264 777,00  

Tabela nr 8 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ GMINNEGO PROGRAMU 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

   w złotych  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Plan na 

2012 r.  

I.   Dochody  47 775  

851   Ochrona zdrowia  47 775  

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  47 775  

 § 0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  47 775  

II.   Wydatki  57 500  

851   Ochrona zdrowia  57 500  

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  57 500  

 
wydatki związane w realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwią-

zywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani  
57 500  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 791— 15 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Wydatki majątkowe  0  

    

* niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu z 2011 roku -  9 725 zł.  

    

Tabela nr 9 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMU OCHRONY 

ŚRODOWISKA DLA GMINY SADKOWICE NA 2012 ROK 

   w złotych  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Plan na 

2012 r.  

I.   Dochody  6 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000  

 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
6 000  

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat  6 000  

II.   Wydatki  6 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000  

 

90095  Pozostała działalność  

6 000  

 

wydatki bieżące związane z realizacją Programu Ochrony Środowiska 

dla Gminy Sadkowice  

  

Wydatki majątkowe  0  

  

    

 

Poz. 791— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XII/76/2012   

Rady Gminy Sadkowice   

z dnia 20 stycznia 2012 r.  

DOTACJE CELOWE W 2012 R. NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH  

DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM 

    w złotych   

Lp.  Dział  Rozdział  Zakres  Kwota dotacji  
1  2  3  4  5  

1  851  85154  zapobieganie przemocy w rodzinie  2 500  

2  851  85195  rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Sadkowice  7 000  

3  921  92195  rozwój kultury i sztuki, ochrona dóbr kultury i tradycji  17 000  

4  926  92605  rozwój kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży na terenie gminy Sadkowice  7000  

Ogółem   33 500  
  

 DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R. DLA GMINNEJ INSTYTUCJI KULTURY   

     

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa instytucji  Kwota dotacji  
1  2  3  4  5  

1  921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Sadkowicach  72 000  

Ogółem  72 000  
  

 

DOTACJE CELOWE W 2012 R. NA ZADANIA  REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

ZAWARTYCH POROZUMIEŃ (UMÓW) POMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO   

      

Lp.  Dział  Rozdział  
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację  
Zakres  Kwota dotacji  

1  2  3  4  5  6  

1  600  60014  Starostwo Powiatowe w Rawie 

Mazowieckiej  

dotacja do remontu drogi powiatowej nr 

4118E na odcinku Turobowice - Sadkowice  

70 000  

2  853  85333  Starostwo Powiatowe w Rawie 

Mazowieckiej  

dotacja na dofinansowanie działalności Klu-

bu Pracy  

1 000  

Ogółem   71 000  

      

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 791— 17 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego


		2012-03-08T08:38:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




